
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
12.02. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
75 

 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 09 жовтня 2020 року № 439 «Про створення робочої групи 
з вирішення проблемних питань, пов’язаних із реєстрацією податкових 
накладних (розрахунків коригувань) в Єдиному реєстрі податкових 
накладних, зупиненням, відмовою в їх реєстрації сільськогосподарським 
товаровиробникам (фермерським господарствам тощо) Запорізької 
області» 
 
 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»,у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
 внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 09 жовтня 2020 року № 439 «Про створення робочої групи з вирішення 
проблемних питань, пов’язаних із реєстрацією податкових накладних 
(розрахунків коригувань) в Єдиному реєстрі податкових накладних, 
зупиненням, відмовою в їх реєстрації сільськогосподарським 
товаровиробникам (фермерським господарствам тощо) Запорізької області», 
затвердивши склад робочої групи з вирішення проблемних питань, пов’язаних 
із реєстрацією податкових накладних (розрахунків коригувань) в Єдиному 
реєстрі податкових накладних, зупиненням, відмовою в їх реєстрації 
сільськогосподарським товаровиробникам (фермерським господарствам тощо) 
Запорізької області в новій редакції (додається). 

 
 
 
Голова                                                                                   Олександр СТАРУХ 
 

 

 
 

 


